МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 сентября 2022 года № 148
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых через Автономное учреждение Республики Марий Эл «Дирекция многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Марий Эл»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»,
Сернурская городская администрация постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых через Автономное учреждение Республики Марий Эл «Дирекция многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Марий Эл».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Городского поселения Сернур в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сернурской

городской администрации                                                Н.И. Лежнин

Приложение

к постановлению Сернурской

городской администрации

от 02.09.2022 № 148
Перечень муниципальных услуг,
 предоставляемых через Автономное учреждение
Республики Марий Эл «Дирекция многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Марий Эл».
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Присвоение, изменение

и аннулирование адресов объектам недвижимого имущества

на территории Городского поселения Сернур

	2
	Подготовка и утверждение документации по планировке территории

	3
	Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории Городского поселения Сернур

	4
	Предоставление жилого помещения по договору социального найма на территории Городского поселения Сернур